
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

46/75/2008

2008-09-26

Uchwała Nr 46/75/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23.09.2008 r.

w sprawie : powołania i określenia trybu działania komisji likwidacyjnej w Rodzinnym
Domu Dziecka Nr 1, ul. Polna 42 w Skarżysku-Kościelnym

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.
Nr142, poz. 1592, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję likwidacyjną środków trwałych w Rodzinnym Domu Dziecka, ul. Polna 42 w
Skarżysku-Kościelnym, w następującym składzie :

1. Lech Midura – przewodniczący
2. Robert Krzysztofek – członek
3. Renata Pacek- członek

§ 2

1. Komisja likwidacyjna dokonuje kasacji wyposażenia, sprzętu, mebli oraz środków trwałych
będących na stanie Rodzinnego Domu Dziecka i wpisanych do ewidencji ilościowo –
wartościowej oraz ilościowej.
2. Komisja przystępuje do pracy na podstawie złożonych wniosków przez osoby
odpowiedzialne za prowadzenie poszczególnych ewidencji w oparciu o protokół Komisji
powołanej do oceny przydatności składników majątku ruchomego
1) Wnioski składa się do przewodniczącego komisji.
2) Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać:
a) dane dotyczące przedmiotu przeznaczonego do kasacji,
b) nr inwentarzowy przedmiotu,
c) krótki opis przedmiotu przewidzianego do kasacji (stwierdzone wady, uszkodzenia),
d) imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za prowadzoną ewidencję.



§ 3

1. Komisja podejmuje decyzję o sposobie technicznego dokonania likwidacji skasowanego
przedmiotu.

2. Komisja sporządza ze swoich czynności protokół kasacji, którego wzór stanowi załącznik do
niniejszej uchwały

§ 4

Przewodniczący komisji po sporządzeniu protokołu przedkłada go Dyrektorowi Rodzinnego Domu
Dziecka do zatwierdzenia.

§ 5

Przewodniczący komisji w ciągu 7 dni przedkłada protokół z kasacji Skarbnikowi Powiatu i
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ……………………

2. Jolanta Garbala ……………………

3. Janusz Ordyński ……………………

Data wytworzenia : 2008-09-26 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-09-26 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski




